
         

 
     

        
 ВОЈНА  ПОШТА        ВОЈНА ТАЈНА 

 2 9 7 7  Б Е О Г Р А Д   ИНТЕРНО 

 Инт.бр. 457-9 

 24.09.2012. године 

 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 
 

за јавну набавку:  

Замена расвете у ресторану Интерната војне гимназије у Београд 

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 24.09.2012. године у 10,05 часова у просторији 

121 у објекту КН-31 у касарни „Генерал Јован Мишковић“.  

2. Отварање понуда воде:  
- пп Китановић Ранђел, дипл.грађ.инж. 

- Узелац Игор, дипл.инж.ел. 

- Мицић Протић Слађана, дипл.правник 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују наведени представници понуђача који су 

донели пуномоћја. 

 

Ред. 

бр. 
Назив или шифра понуђача Представник Пуномоћје  

    

    

 

4. Констатује се да су отварању присуствовали и:  

� _________________________________ 

� _________________________________ 

 

5. Благовремене понуде: 

Ред. 

бр. 

понуде 

Назив или шифра понуђача Датум пријема Сат 

1. „MC CORONA“ Д.О.О., Београд-Лештане 19.09.2012. године 09,00 

2. „ПОЗНИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ“д.о.о.,Београд-Земун 19.09.2012. године 13,00 

3. „ФУЛ ЕЛЕКТРО“ Д.О.О., Београд 20.09.2012. године 11,15 

4. „ИВСТЕЛ 2010“ Д.О.О., Нови Београд 21.09.2012. године 09,30 

5. „ВИСМОНТ“ Д.О.О., Београд 21.09.2012. године 13,45 

 

Неблаговремене понуде: 

____________________________________________________________________________. 
Назив или шифра понуђача и цене из понуде (у отвореном поступку, другој фази рестриктивног 

поступка и поступка са погађањима) и евентуални други подаци о свакој понуди: 

 

 

 

 



 2 
 

5.1. 

Број понуде:   185/2012 од 18.09.2012. године 

Назив или шифра понуђача: „MC CORONA“ Д.О.О., Београд-Лештане 

Цена:    725.245,00+135.544,10 = 855.789,10 динара 

Други подаци: Рок завршетка радова 60 дана, гарантни рок 1 година, дате 

бруто сатнице 

 

5.2. 

Број понуде:   П-011/12 од 19.09.2012. године 

Назив или шифра понуђача: ПОЗНИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ“ д.о.о., Београд-Земун  

Цена:    721.870,00+129.936,60 = 851.806,00 динара 

Други подаци: Рок завршетка 30 дана, гарантни рок 1 година, дате бруто 

сатнице 

 

5.3. 

Број понуде:   68/2012 од 25.07.2012. године 

Назив или шифра понуђача: „ФУЛ ЕЛЕКТРО“ Д.О.О., Београд 

Цена:    712.250,00+128.205,00 = 840.455,00 динара 

Други подаци: Рок завршетка радова 25 радних дана, гарантни рок 1 

година, дате бруто сатнице 

 

5.4. 

Број понуде:   27-9/12 од 19.09.2012. године 

Назив или шифра понуђача: „ИВСТЕЛ 2010“ Д.О.О., Нови Београд 

Цена:    706.550,00+127.179,00 = 833.729,00 динара 

Други подаци: Рок за извођење радова је 60 дана, гарантни рок 12 месеци, 

дате бруто сатнице 

 

5.5. 

Број понуде:   080/12-2 од 20.09.2012. године 

Назив или шифра понуђача: „ВИСМОНТ“ Д.О.О., Београд 

Цена:    715.485,00+128.787,30 = 844.272,30 динара 

Други подаци: Рок за завршетак радова 30 календарских дана, гарантни 

рок 2 године, дате бруто сатнице 

 

 

Сви понуђачи су прихватили услове из позива. 

 

6. Примедбе представника понуђача с пуномоћјем које се односе на поступак отварања 

понуда: ______________________________________________________________________ 

 

7. Потпис лица надлежних за отварање понуда: 

 

� _____________________________ 

� _____________________________ 

� _____________________________ 



 3 

 

8. Потпис присутних представника понуђача: 

� _____________________________ 

� _____________________________ 

 

9. Поступак отварања завршен је у 10,30 сати. 

Записник водио Узелац Игор, дипл.инж.ел. 

Записник уручен представницима понуђача: 

Назив понуђача 
Име и презиме 

представника 
Потпис 

   

Датум и место: 24.09.2012. године, Београд. 


